
EUROPA CUP

MOGULS

Le 01/03/10 à MEGEVE

Résultats Dames

Chef Juge Bertrand COUTURIER Piste : Cote 2000

D.T. Peter AUBRUNNER AUT Longueur : 235m

Directeur d'épreuve Temps Réf.: 28.65

Directeur de course Richard GAY FRA

Juge 1 Philippe RICHARD SUI Méteo : sunny

Juge 2 Martine KOHLY FRA Neige :

Juge 3 Olivier GRANGE FRA Température : Départ Arrivée -4°

Juge 4 Bruno BERARD FRA

Juge 5 Martin CARR GBR

FINAL

Turn Air Temps

Place Do Code Identité An Nat. J1 J2 J3 Tot. Saut DD J4 J5 Tot. Tps. Pts. Score

1 19 2485027 PERTAKHIYAMarika 199
2

RUS 4.5 4.3 4.3 13.10
3

bT

1.200

1.200

1.9

2.1

2.1

2.1
4.91 25.97 7.12 25.13

2 6 2527797 IVANOVA Svetlana 199
5

RUS 4.3 4.2 4.2 12.70
TT

bT

0.900

1.200

1.2

2.2

1.2

2.1
3.66 26.45 6.92 23.28

3 5 2481584 MURATOVAElena 198
6

RUS 4.0 4.1 4.0 12.10
3

bT

1.200

1.200

1.4

1.7

1.6

1.7
3.84 25.59 7.28 23.22

4 2 2044884 CHERKASOVAMarina 197
2

RUS 4.0 3.7 4.0 11.70
3

bPp

1.200

1.200

2.0

1.6

2.2

1.5
4.37 26.33 6.97 23.04

5 7 2526325 GUNCHENKOAnastassia 199
1

RUS 4.1 4.1 4.2 12.40
3

bT

1.200

1.200

1.9

1.6

1.9

1.5
4.12 27.69 6.40 22.92

6 17 2485018 ZUEVA Alena 198
8

RUS 4.3 4.0 3.9 12.20
TT

bPp

0.900

1.200

1.4

1.8

1.7

1.8
3.55 28.73 5.96 21.71

7 12 2485026 NIKULINAKristina 199
2

RUS 3.6 3.3 3.6 10.50
TT

K

0.900

0.770

1.8

2.0

1.5

1.9
2.98 26.28 6.99 20.47

8 1 2526719 BOULANGEATMegane 199
2

FRA 3.2 2.7 2.9 8.80
S

bT

0.760

1.200

1.9

1.9

2.0

1.9
3.75 28.70 5.98 18.53

9 9 2526991 HNYKOVAKristyna 199
4

CZE 3.0 3.0 2.9 8.90
TT

fT

0.900

1.250

1.3

1.3

1.1

1.5
2.82 29.68 5.57 17.29

10 16 2526990 KRSKOVABarbora 199
3

CZE 3.2 3.0 3.2 9.40
TT

S

0.900

0.760

1.2

1.6

1.0

1.4
2.12 29.48 5.65 17.17

11 15 2528183 CHARTONJulia 199
4

FRA 3.4 3.3 2.9 9.60
S

TS

0.760

0.940

1.1

1.5

1.3

1.5
2.31 30.71 5.14 17.05

12 3 2526326 GRASEMANNLaura 199
2

GER 0.1 0.1 0.1 0.30
TS 0.940

0.000

1.4

0.0

1.5

0.0
1.36 Nt 1.66
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EUROPA CUP

MOGULS

Le 01/03/10 à MEGEVE

Résultats Dames

Chef Juge Bertrand COUTURIER Piste : Cote 2000

D.T. Peter AUBRUNNER AUT Longueur : 235m

Directeur d'épreuve Temps Réf.: 28.65

Directeur de course Richard GAY FRA

Juge 1 Philippe RICHARD SUI Méteo : sunny

Juge 2 Martine KOHLY FRA Neige :

Juge 3 Olivier GRANGE FRA Température : Départ Arrivée -4°

Juge 4 Bruno BERARD FRA

Juge 5 Martin CARR GBR

QUALIFICATION

Turn Air Temps

Place Do Code Identité An Nat. J1 J2 J3 Tot. Saut DD J4 J5 Tot. Tps. Pts. Score

1 19 2485027 PERTAKHIYAMarika 199
2

RUS 4.3 4.1 4.1 12.50
3

bT

1.200

1.200

1.8

2.0

1.9

2.0
4.61 26.71 6.81 23.92

2 2 2044884 CHERKASOVAMarina 197
2

RUS 4.2 4.0 4.0 12.20
3

bT

1.200

1.200

1.7

1.6

1.9

1.7
4.13 27.41 6.52 22.85

3 3 2526326 GRASEMANNLaura 199
2

GER 3.9 3.9 3.9 11.70
TS

bL

0.940

1.200

1.8

1.8

1.7

1.7
3.74 28.12 6.22 21.66

4 5 2481584 MURATOVAElena 198
6

RUS 4.0 3.7 3.7 11.40
TS

bT

0.940

1.200

1.6

1.8

1.6

1.6
3.54 27.92 6.30 21.24

5 12 2485026 NIKULINAKristina 199
2

RUS 3.9 3.8 3.9 11.60
TT

K

0.900

0.770

1.8

2.2

1.7

2.0
3.19 27.79 6.36 21.15

6 6 2527797 IVANOVA Svetlana 199
5

RUS 4.0 3.8 3.9 11.70
TT

bT

0.900

1.200

1.0

1.8

0.9

1.7
2.95 28.21 6.18 20.83

7 16 2526990 KRSKOVABarbora 199
3

CZE 2.9 3.3 3.3 9.50
TT

bT

0.900

1.200

1.3

1.4

1.3

1.6
2.97 29.91 5.47 17.94

8 9 2526991 HNYKOVAKristyna 199
4

CZE 3.0 2.6 3.0 8.60
TT

fT

0.900

1.250

1.4

1.9

1.6

1.9
3.72 29.81 5.51 17.83

9 7 2526325 GUNCHENKOAnastassia 199
1

RUS 2.8 2.8 2.8 8.40
3

bT

1.200

1.200

1.2

1.7

1.1

1.8
3.48 31.09 4.98 16.86

10 1 2526719 BOULANGEATMegane 199
2

FRA 2.1 1.9 1.6 5.60
S

bT

0.760

1.200

1.4

1.7

1.5

1.7
3.14 30.09 5.40 14.14

11 17 2485018 ZUEVA Alena 198
8

RUS 2.5 2.0 1.8 6.30
TT

bT

0.900

1.200

1.1

1.5

1.3

1.6
2.93 31.83 4.67 13.90

12 15 2528183 CHARTONJulia 199
4

FRA 2.2 1.7 2.0 5.90
S

TS

0.760

0.940

1.3

1.0

1.5

1.1
2.04 34.36 3.61 11.55

13 10 2527701 GRASSI AnaMaria 199
3

SUI 0.9 1.1 0.9 2.90
S

3

0.760

1.200

1.5

1.2

1.5

1.1
2.52 36.77 2.60 8.02

14 8 2526605 BERTONCINIGiorgia 199
4

ITA 1.2 0.8 1.1 3.10
3

bT

1.200

1.200

1.1

0.8

1.0

0.7
2.16 37.32 2.37 7.63

15 11 2528287 KLOBASAClaudia 198
9

AUT 0.3 0.4 0.7 1.40
S

TS

0.760

0.940

1.1

1.1

1.0

0.8
1.68 39.70 1.37 4.45

16 20 2526471 ACUNAElena 199
1

SPA 1.3 1.0 1.0 3.30
T

S

0.720

0.760

0.5

0.6

0.5

0.8
0.88 44.63 0.00 4.18

17 4 2528399 ELLMERClaudia 199
2

AUT 0.1 0.1 0.1 0.30
S 0.760

0.000

1.2

0.0

1.1

0.0
0.87 Nt 1.17

18 14 2527730 RUBIOMaritza 199
0

SPA 0.1 0.1 0.1 0.30
T

S

0.720

0.760

0.5

0.2

0.5

0.4
0.58 54.21 0.00 0.88

18 2527831 CHAUVINVictoria 199
4

FRA Abd

13 2527240 BAHEZREDELANLAYHanna 199
3

FRA Abs
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